ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG HỢP

Số:       /UBND-TP
Về việc hỗ trợ, ủng hộ công

tác PBGDPL trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoằng Hợp, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:  Các tổ chức, doanh nghiệp, nhà hảo tâm và nhân dân trên địa bàn xã

Thực hiện Luật Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012 và các văn bản
hướng dẫn thi hành; Kết luận số 80-KL/TW ngày 20/6/2020 của Ban Bí thư Trung
ương Đảng về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW về tăng cường sự lãnh
đạo của Đảng trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, nâng cao ý thức chấp
hành pháp luật của cán bộ, Nhân dân; Chương trình công tác năm 2024; Kế hoạch số
22/KH-UBND ngày 22/01/2024 của Chủ tịch UBND xã về triển khai công tác phổ
biến, giáo dục pháp luật năm 2024

  Trong những năm vừa qua, cấp ủy Đảng, chính quyền trên địa bàn xã thường
xuyên quan tâm, chỉ đạo thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại địa
phương. Tuy nhiên do nguồn ngân sách còn hạn hẹp, chưa đáp ứng tốt nhu cầu cho
công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật, cần có sự đóng góp của các tổ
chức, doanh nghiệp, cá nhân. UBND xã Hoằng Hợp trân trọng  gửi tới các công ty,
doanh nghiệp, các tổ chức, cá nhân trong và ngoài xã bằng khả năng và tinh thần hỗ
trợ, ủng hộ cho công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật được ngày càng
hoạt động đa dạng và phong hợp hơn.

Mọi sự hỗ trợ, ủng hộ xin gửi về UBND xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hoá,
tỉnh Thanh Hoá. Rất mong nhận được sự hưởng ứng tích cực  của các công ty, doanh
nghiệp, tổ chức, cá nhân trong và ngoài xã./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- TT ĐU-HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

                    Lê Văn Phượng

		2024-09-11T08:11:43+0700

		2024-09-12T13:29:34+0700

		2024-09-12T15:39:00+0700

		2024-09-12T15:39:01+0700

		2024-09-12T15:39:02+0700